
Občas se 

(ještě) 

někde něco 

děje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

8/2019 
18. 6. 2019 

 

10/2019 
26. 9. 2019 

 

http://www.amaterska-galerie.eu/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na obě výstavy zve 

(především) Hana 

Koblížková – Šálová, 

asi poslední malířská 

mohykánka. 

 

 

 

 

 

 

 

Všude jinde je „ticho po pěšině“, protože tam ... 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 



 

Poněkud na milost je ovšem třeba vzít Prahu, která v tradiční „Akci Z“ 

(pamětníci vědí,  nepamětníci nepochopí) realizuje heslo „Za historii 

pravdivější než nejpravdivější“, a chystá se po sochách maršálů Stalina, 

Koněva a Radeckého, mariánského sloupu a podobných historických fake-

news odstranit i sochu hejtmana Žižky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na jeho místo je vypsán tendr. Horkými kandidáty jsou majitelé pravdy, jako 

jsou Fialový Pedro, Miromíra Němčourka, Kalous „Padákový šíbr“, 

manželská dvojice Moravcová-Pospíšilová a Jack Sparrow (všichni se silnou 

zákulisní politickou tlačenkou z vlastní partaje, ČTV  či spřátelených mafií). 

 

 

PATLA.../SEJF – samizdatový plátek určený 

k informačnímu obtěžování přátel malířů, 

patlálků, spisovatelů a pisálků. Obtěžování se 

lze zbavit hláškou na adrese 

cmuchalek@centrum.cz , hlášky obzvláště 

pikantní jsou vítány a budou zveřejněny.  

Vychází pravidelně nepravidelně, bez souhlasu státních byrokratů, je jim 

totiž (píp) po tom, co si tu píšeme.  

Pádných důvodů je celá řada, takže jen 

namátkou: 

- lupič přepadávající pocestné 

- žoldák ve službách cizí mocnosti bez souhlasu 

prezidenta republiky, aktivně bojující u 

Grunwaldu v Polsku 

- masový vrah osob duchovních i světských, jiné 

názory zastávajících 

- vrah adamitů a jiných LGBT 

- uštědřil hanebné porážky armádám EU a NATO 

při využití nepovolených lstí, civilních selských 

vozidel a zbraní nepovolených EU 

- žhář a ničitel kulturních památek 

- a nedůležitější prohřešek: přispěchal na pomoc 

a zachránil Prahu. To se v Praze neodpouští.  

 

http://www.amaterska-galerie.eu
http://hony-safra.eu/Hony/Forum/Glosy/Glosy.html
http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/DepozitarArchiv/Obcasniky/PatlaSejfRozc.html
mailto:cmuchalek@centrum.cz

